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Google inguruneko BESTELAKO TALDEAK 
(2025-08-26) 

Ikastetxean ofizialki sortuta dauden bestelako taldeak edonork erabiltzeko. 
 
Taldea Helbidea 

T. Zuzendaritza Taldea zuzendaritza-taldea@durangobhi.net 

T. Berrikuntza Arduradunak berrikuntza@durangobhi.net 

T. PK: Mintegi buruak & Zuzendaritza pk-taldea@durangobhi.net 

T. Proiektuetako Arduradunak proiektu-arduradunak@durangobhi.net 

  

T. OOG Ikasle Ordezkariak oog-ikasle-ordezkariak@durangobhi.net 

  

T. Bizikidetza Hezkidetza Taldea bizikidetza-hezkidetza@durangobhi.net 

T. Ikasleen Hezkidetza Taldea ikasleen-hezkidetza-taldea@durangobhi.net 

T. Irakasleen Hezkidetza Taldea irakasleen-hezkidetza-taldea@durangobhi.net 

  

T. HNB (ikasle batzordekideak) hnb-ikasle-batzordekideak@durangobhi.net 

  

T. IKT dinamizatzaileak ikt-dinamizatzaileak@durangobhi.net 

T. Ikasleen IKT batzordea (4. DBH Proiektu Komunitar ikasleen-ikt-batzordea@durangobhi.net 

  

Ordezkariak Batxilergoa 1.maila ordezkariak-batxilergoa-1maila@durangobhi.net 

Ordezkariak Batxilergoa 2.maila ordezkariak-batxilergoa-2maila@durangobhi.net 

Ordezkariak DBH ordezkariak-dbh@durangobhi.net 

Ordezkariak Zikloak ordezkariak-zikloak@durangobhi.net 

  

Ordezkariak IKT - DBH 1 iktordezkariak-dbh1@durangobhi.net 

Ordezkariak IKT - DBH 2 iktordezkariak-dbh2@durangobhi.net 

Ordezkariak IKT - DBH 3 iktordezkariak-dbh3@durangobhi.net 

Ordezkariak IKT - DBH 4 iktordezkariak-dbh4@durangobhi.net 
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